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Wykonawcy

Nazwa postępowania: Budowa sali gimnastycznej przy Publicznej Szkole Podstawowej
im. Jana Pawła II w Woli Taczowskiej

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych  udostępnia  treść  zapytań wraz z odpowiedziami.    

Pytanie nr 1 
Proszę o sprecyzowanie/ uzupełnienie zestawienia stolarki drzwiowej ponieważ różni się od projektu.
Odpowiedź:  Wykonawca  nie  wskazał różnic jakie  występują między  zestawieniem  stolarki drzwiowej a projektem.  W załączeniu zestawienie  stolarki drzwiowej.
Pytanie nr 2
W celu rzetelnej wyceny stolarki okiennej i drzwiowej prosimy o doprecyzowanie kolorystyki gdyż ma to znaczący wpływ na cenę.
Odpowiedź: Drzwi zewnętrzne ral 7024, okna białe ral 9001, okno przy wejściu głównym ( O4) i  drzwi grafit ral 9007
Pytanie nr 3
W celu rzetelnej wyceny blachy trapezowej pokrycia dachowego prosimy o sprecyzowanie kolorystki gdyż ma to znaczący wpływ na cenę.
Odpowiedź: Kolor nie ma znaczenia. Blacha trapezowa na dachach od góry będzie przykryta warstwami ocieplenia i membraną a od spodu zasłonięta sufitem podwieszanym, w związku z tym nie będzie widoczna. 
Pytanie  nr 4
Czy po stronie Wykonawcy należy zakup i montaż rolet okiennych? Jeżeli tak prosimy o sprecyzowanie ilości oraz wymiarów rolet.
[bookmark: _GoBack]Odpowiedź: Montaż  rolet nie  stanowi przedmiotu zamówienia. 
Pytanie nr  5
Proszę o sprecyzowanie ilości brodzików natryskowych, gdyż liczba w przedmiarze różni się od liczby na rysunkach projektowych. 
Odpowiedź: W projekcie, brodziki występują tylko w toaletach obsługujących pomieszczenia trenerów (2szt.), pozostałe prysznice mają odpływ w podłodze. Należy wycenić zgodnie  z  przedmiarem robót.

Pytanie nr 6 
Czy dostawa i montaż żaluzji okiennych wchodzi zakres prac. Jeśli tak to proszę o opis i ilości oraz o dodanie pozycji w przedmiarze.
Odpowiedź:  Montaż  rolet nie  stanowi przedmiotu zamówienia. 
Pytanie nr 7 
Jaki kolor stolarki okiennej i drzwiowej
Odpowiedź: Zgodnie z  odpowiedzią na pytanie  nr 2 
Pytanie nr 8 
Szyby okien o podokiennikach usytuowanych poniżej 85 cm wykonać jako P4." - również o które pozycję w zestawieniu chodzi?
Odpowiedź: Okna o podokiennikach na wysokości poniżej 85 cm nie występują. Zapis został wprowadzony przez projektanta„standardowo”.
Pytanie nr 9 
Czy w zakres prac wchodzi dostawa i montaż składanych trybun na sali zgodnie z załączonymi rzutami.  Jeśli tak to proszę o dodanie takiej pozycji w przedmiarach
Odpowiedź: nie 
Pytanie nr 10 
Proszę o podanie struktury i koloru elewacji ponieważ nie jest uwzględniona w dokumentacji technicznej. 
Odpowiedź: Kolorystyka wg rys E1 elewacji (dominujący kolor żółty, sporadycznie szary grafit)

Zamawiający jednocześnie informuje, że przygotowuje  odpowiedzi na  pozostałe pytania.  Poniżej treść pytań.
1. Istnieje rozbieżność pomiędzy wymiarem projektowym dachu a przedmiarem, rzędu ok. 300 m2 proszę o sprecyzowanie ilości.
2. Istnieje rozbieżność pomiędzy projektem a przedmiarem materiału na podłogę na hali sportowej,  proszę o sprecyzowanie. 
3. Według przedmiaru posadzka Sali sportowej jest z litego drewna natomiast wg opisu projektu technicznego oraz rzutów posadzek jest zaprojektowana jako wykładzina sportowa. Proszę o informację ,którą posadzkę należy przyjąć do oferty.
4. Wg przedmiaru posadzki z wykładziny PCV jest 1108,6m2 natomiast wg legendy na rzutach posadzek jest 596,6m2. Proszę o wskazanie właściwej ilości jaką należy przyjąć w ofercie
5. Wg opisu w projekcie technicznym na sali ściany mają być wyłożone okładziną akustyczną odporną na uderzenia. Brak takiej pozycji w przedmiarze robót. Jeśli okładzina wchodzą w zakres robót proszę o załączenie szczegółów okładziny , ilości oraz zmianę w przedmiarach
6. Proszę o dołączenie rysunków konstrukcji z drewna klejonego.
7. Przy oknach usytuowanych poniżej 2m nad terenem zastosować szyby bezpieczne oraz zawiasy antywłamaniowe." - o które pozycje w zestawieniu chodzi?
8. Szyby okien fasadowych na parterze – zastosować o zwiększonej odporności na udarność."- o które pozycje w zestawieniu chodzi? dodatkowo co oznacza słowo "udarność"?szyby P4
9. Ościeżnice odpowiednio stalowe, aluminiowe lub drewniane w komplecie z drzwiami. Ościeżnice do drzwi regulowane(obejmujące ścianę)." - do których drzwi mają iść ościeżnice obejmujące?
10. Czy w zakres prac wchodzi balustrada szklana na trybunach. Jeśli tak to proszę o podanie wymiarów oraz dodanie takiej pozycji w przedmiarach
11. Czy w zakres prac wchodzi wykonanie osłon grzejnikowych. Jeśli tak to proszę o dołączenie opisu, wymiarów, ilości osłon oraz dodanie takiej pozycji w przedmiarze.
12. Proszę o dołączenie opisu branży sanitarnej.
13. Według załączonego do dokumentacji przetargowej opisu technicznego do projektu technicznego branży architektonicznej (pkt. 4.7 – posadzki sportowe), należy  wykonać posadzkę na hali w systemie wykładziny PCV na legarach, jednak w przedmiarze oraz w przekroju hali posadzka jest drewniana na legarach. Prosimy Zamawiającego o sprecyzowanie czy posadzka hali sportowej ma być wykonany z wykładziny sportowej PCV czy ma być drewniana?
14. Proszę o sprecyzowanie wymiarów wyposażenia sportowego.
	
W załączeniu: 
Zestawienie  stolarki - drzwi 




